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Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja  

 
Seutuhallitus on 25.10.2023 käsitellyt seudullista ICT-strategiaa ja 
päättänyt hyväksyä ja lähettää sen jäsenkuntiin käsiteltäväksi.  
 
Seutuhallituksen käsittely on seuraava:  
 
”Seutujohtaja Nurminen:  
 
ICT-yhteistyön seudullinen järjestäytyminen on seutuyhteistyön ensim-
mäisiä askeleita kuntayhtymän perustamisen jälkeen. Yhteistyö on 
sopimuspohjaista, ja sen valmistelu on organisoitu tietohallinnon seudul-
lisen johtoryhmän kautta. Johtoryhmässä on jokaisella jäsenkunnalla 
edustus. Päätöksenteko tapahtuu kunnissa. Vastuukuntana toimii Tampe-
re. Yhteistyötä ohjaa seudullinen ICT-strategia, joka on edellisen kerran 
päivitetty vuonna 2017.  
 
Tietohallintojohtaja Nikkilä  
 
Tampereen seudun ICT-strategiaa on valmisteltu tiiviissä yhteistyössä 
kevään ja kesän 2023 aikana. Työn tavoitteena on laatia kaupunkiseudulle 
uusittu ICT-strategia ja sen mukainen toimeenpanosuunnitelma, joissa 
kuvataan tulevien vuosien yhteistyön painopistealueet, miten ja missä 
järjestyksessä yhteistyötä kehitetään sekä yhteistyön rajaukset ja keskinäi-
set riippuvuudet. Seudullinen ICT-strategia pohjautuu seutustrategiaan ja 
on osa sen toimeenpanossa määriteltyjä toimenpiteitä. Seudullinen yhteis-
työsopimus on tarkoitus päivittää strategian hyväksymisen jälkeen.  
 
Valmistelusta on vastannut tietohallinnon seudullinen johtoryhmä, jossa on 
edustus kaikista kaupunkiseudun kunnista. ICT-strategiaa on käsitelty 
kuntajohtajakokouksissa 21.4.2023 ja 16.6.2023 sekä seutuhallituksessa 
21.6.2023.  
 
Tampereen seudun ICT-strategia sisältää työn taustoituksen, nykytilan 
analyysin, seudullisen tietohallintoyhteistyön vision, arvolupaukset ja 
strategiset tavoitteet sekä toimeenpano- ja viestintäsuunnitelman.  
 
Tampereen seudun ICT-strategia esitetään seutuhallituksessa 25.10.2023 
lähetettäväksi seudulliseen yhteistyöhön osallistuviin kuntiin hyväksyt-
täväksi kunnan päätöksentekoprosessin mukaisesti.” 
 
Orivedeltä tietohallinnon seudullisen johtoryhmän jäsenenä toimii talous- ja 
hallintojohtaja Marjatta Lilja. Tietohallinnon seudullinen johtoryhmä on 
28.9.2023 päättänyt, että kunnat käsittelevät ICT-strategian seutuhal-
lituksen käsitellyn jälkeen marraskuun 2023 aikana. Seudullinen ICT-
strategia on liitteenä. 
 

Toimivalta hallintosääntö 23 §  
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan seudullisen ICT-strategian. 



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Merkittiin, että talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja oli asiantuntijana 
tämän asian käsittelyn aikana. 

 


